

Specifikace+přehled nákladů

Akce: Rekonstrukce prostoru RVC-Prostějov
Náměstí Spojenců 2632/13, 796 01 Prostějov

Stupeň: DPS
Datum: IV.25
Zpracoval: XXXXXXXX
Arch.č.: 860/25

Elektroinstalace			Materiál		Montáž	
Č.	Položka	Počet	Jedn.cena	Celkem	Jedn.cena	Celkem
1	Zásuvka jednonás.230V/16A, bez rám.	48	558	26784	144	6912
2	Zásuvka 230V/16A přepěť.ochr.,vč.rám	10	630,36	6303,6	174	1740
3	Rámeček jedn	1	91,8	91,8	24	24
4	Rámeček dvojnás.	3	118,32	354,96	24	72
5	Rámeček čtyřnás.	10	136,68	1366,8	24	240
6	ISDN zás. RJ45	21	834,36	17521,56	237,6	4989,6
7	Krabice KU	8	9,18	73,44	26,4	211,2
8	Krabice podlahové nerez, 8modulů, 6+2RJ45	4	12747,96	50991,84	1740	6960
9	CYKY 3Cx1,5	75	36,312	2723,4	39,6	2970
10	CYKY 3Cx2,5	195	49,164	9586,98	39,6	7722

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

11	CYY6	0	0	0	0	0
12	Ukonč.kab.celoplast. 4x10	16	51	816	34,8	556,8
13	Ukonč.vod.v rozv.vč.zap.	16	44,88	718,08	289,2	4627,2
14	Svítlidlo LED 4100lm, vestavné	12	1829,88	21958,56	420	5040
15	Nouz.sv.9W 1hod.	2	4386	8772	420	840
16	Kabel UTP cat6	398	29,988	11935,22	21,6	8596,8
17	Koncovky UTP	44	138,72	6103,68	175,2	7708,8
18	Chráníčka kopoflex 20	50	75,48	3774	24	1200
19	Kabel HDMI	20	1020	20400	48	960
20	Podparapet.lišta dvoukomorová 160/55	7	2142	14994	482,4	3376,8

Typy svítidel a jejich cenu konzultovat s investorem

V ceně není zařízení VZT

205269,9

64747,2

Stavební práce

Montáž

Č.	Položka	Počet	Jedn.cena	Celkem	Jedn.cena	Celkem
1	Sekání drážek	35		0	660	23100
2	Průrazy	1		0	648	648

V ceně nejsou požární ucpávky prostupů

23748

Revize el.zař.

Montáž

Č.	Položka	Počet	Jedn.cena	Celkem	Jedn.cena	Celkem
1	Výchozí revize dle PD	1		0	6780	6780

6780

Hodinové zúčtovací sazba

Montáž

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Č.	Položka	Počet	Jedn.cena	Celkem	Jedn.cena	Celkem
1	Demontáže	7		0	240	1680
2	Dokončovací práce	5		0	240	1200
3	Komplexní vyzkoušení	5		0	540	2700
4	Spolupráce s revizním technikem	5		0	540	2700
5	Montáž a demontáž lešení	0		0		0

8280

Dodávky zařízení-specifikace			Dodávka		Montáž	
Č.	Položka	Počet	Jedn.cena	Celkem	Jedn.cena	Celkem
1	Rozvaděč 1. NP-úprava	1	10272	10272	3900	3900
2	Racku	1	6648	6648	3552	3552

16920

7452

24372

Rekapitulace

Elektromontáže	64747,2
Materiál	205269,924
Podružný materiál-3% z mat.	6158,09772
Podíl přidružených výkonů-6%z mat.+mont.	16201,02744
Stavební práce	23748
Revize elektro	6780
HZS	8280
Dodávka zařízení	10538
Doprava zař.-3,6% z dod.	6000
Projektová dokumentace skutečného provedení+autor.dozor na stavbě	12000,04
Náklady celkem	359 722,29

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX